

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

Název veřejné zakázky:	Revitalizace náměstí Míru v Tišnově
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Tišnov
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
IČO:	00282707
a	
Název	Svazek vodovodů a kanalizací Tišovsko
Sídlo:	náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
IČO:	49457004
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

U objektu „231 - Veřejné osvětlení a rozvody NN“ se objevuje tato položka:

460 65-0912	Vyspravení krytu komunikací kamenivem a obal. Asfaltem	m2	450,000
-------------	--	----	---------

Vyspravení krytu komunikací kamenivem a obal. Asfaltem

Prosíme o přesnější specifikaci oprav. Jak široká bude oprava komunikace? Jaké tloušťky vrstev štěrku a asfaltů? Budou použity dvě vrstvy asfaltu nebo pouze jedna, popřípadě jaká?

ODPOVĚĎ 1

Vyspravení krytu komunikací kamenivem a obal. asfaltem je uvažováno ve skladbě: ACO 11 tl. 50 mm, spojovací postřik 0,30 - 0,60 kg / m², ACP 16+ tl. 70 mm, ŠD fr. 0-63 mm tl. 200 mm.

DOTAZ 2

Chtěli bychom reagovat na vaši odpověď z 30.6.2024.

DOTAZ 10

V prakticky všech objektech týkajících se strukturálního substrátu nesedí v zemních pracích položky odvozu a poplatku s položkami odkopu. Zadavatel uvažuje 95% odkopu k odvozu, ale co těch zbylých 5% odkopávek? Neuvažoval zadavatel se zbylými 5% v položce bourání? Pokud ano, i tak by měla být odkopávka zeminy v položkách vodorovných přesunů a poplatků v plné výši, pokud tedy není uvažováno s ponecháním těch 5% na stavbě.

ODPOVĚĎ 10

Je uvažováno s odkopávkou zeminy + bourání v odkopávkách dalších 5 %. Z toho vyplývá, že odvoz je 95 % + 5 %.

Ano souhlasíme, že uvažujete s odvozem 95% + 5%, ale v odkopech uvažujete s odkopem 100% + 5%. Položka odkopu je tudíž větší, než její odvoz. Správně by i v odkopech mělo být 95% + 5%.

Tato úvaha se objevuje napříč všemi objekty (nejen u objektu se substrátem), kde je uvažováno s částečným odkopem zdiva kamenného.

ODPOVĚĎ 2

Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MV, MVC ručně je předpoklad, který bude ověřen při realizaci stavby. Oceňte množství dle předaného soupisu prací.

DOTAZ 3

U objektu „231 - Veřejné osvětlení a rozvody NN“ se objevuje tato položka:

460 03-0036	Vytrhání dlažby z dlaždic	m2	550,000
-------------	---------------------------	----	---------

Vytrhání dlažby z dlaždic

A tato položka:

460 65-0171	Kladení dlažby z dlaždic betonových čtyřhranných	m	550,000
-------------	--	---	---------

Kladení dlažby z dlaždic betonových čtyřhranných

Jedná se o znovuosazení stávající dlažby? Pokud ano, neměla by být měrná jednotka stejná? O jakou tloušťku dlažby se jedná?

ODPOVĚĎ 3

Ano, v rámci měrné jednotky se jedná o přepis. Uvažujte při ocenění s 550 m2. Tloušťka dlažby je 4 cm.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, jak je uvedeno níže. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek – den: **15. 07. 2024**

Lhůta pro podání nabídek – čas: **10:00**

Opravené Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.